
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielinach za 
2022 rok 

 Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393 ze 
zm.) oraz art. 29 ust 5 ustawy  z dnia  25 października  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 194 ze zm.) Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej, na które składa się: 

a) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 roku; 

b) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2022 r.; 

c) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126A08CD-7D34-45F3-9454-AB3F3364EAD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


